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 لالیگا 
اسپانیول 2 – سلتاویگو یک

لالیگا
بیلبائو – اتلتیکومادرید

لگانس – خیرونا
لاکرونیا – آلاوس

رئال مادرید – بتیس
سویا – لاس پالماس

A سری 
بنونتو – رم

آتالانتا – کروتونه
یوونتوس – فیورنتینا

لاتزیو – ناپولی
میلان – اسپال

اودینزه – تورینو
هلاس ورونا – سامپدوریا

جنوا – کیه وو
کالیاری – ساسولو

 بوندس لیگا
کلن – فرانکفورت

هرتابرلین – لورکوزن
فرایبورگ – هانوفر

هامبورگ – دورتموند
ماینتس – هوفنهایم

سود آبی اناری ها از مصدومیت دمبله
مصدومیتی که برای عثمانه دمبله به وجود آمد باعث شــد تا او برای مدت 4 
ماه از میادین دور باشد و حدود 50 بازی آینده این تیم را از دست بدهد. اما 
بندی در پرداختی بارسلونا به دورتموند برای جذب او وجود داشته که به این 
موضوع مرتبط می شود. یکی از گزینه های قرارداد او شرط رسیدن به 50 بازی 
بوده که وقتی این اتفاق نیفتد یعنی باشگاه 10 میلیون یورو را دیرتر پرداخت 
می کند. انتظار می رود دمبله تا سال 2018 قادر به بازی برای تیمش نباشد و 
بعد از آن هم تعداد بازی هایی که تا پایان فصل باقی می ماند زیاد نیستند. البته 
اینطور نیســت که بارسا 10 میلیون یورو را نپردازد بلکه به خاطر مصدومیت 

دمبله پرداخت آن به تعویق خواهد افتاد. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

خنده های رحمتی بعد از پنالتی و گل دوم جمی ها به عنوان دلیل 
کنار گذاشتن کاپیتان از تمرینات استقلال بیان شد؛ اما تصاویر 
ثبت شده در دوربین ها نشــان می دهد که رحمتی بدون این که 
خنده ای بر لب داشته باشد با کوبیدن 2 دست بر سر هنگام اعلام 
پنالتی و بعد هم بلند شدن از روی نیمکت به خاطر هیجان سیو 
خوب سیدحسین حسینی در ضربه پنالتی هیچ نشانی از شادی 

نداشت و برعکس از همه بازیکنان نیز ناراحت تر بود. 

عکس نوشت
دور دنیا در 78 روز 

دوچرخه سوار بریتانیایی 
رکورد زد

یک دوچرخه سوار اســتقامتی از بریتانیا با طی 
کردن 18 هــزار مایل )2۹ هــزار کیلومتر( با 
دوچرخه اش دور دنیا در ۷8 روز رکورد گینس را 
شکست. مارک بومونت، دوچرخه سوار انگلیسی 
در طــی ۷8 روز و با روزی 18 ســاعت رکاب 
زدن توانست 2۹ هزار کیلومتر را طی کند و در 
گینس رکورد بزند. این دوچرخه سوار در هر 24 
ســاعت بیش از ۹ هزار کالری سوزانده است. او 
از کشورهای لهستان، روسیه، مغولستان، چین، 
اســترالیا و آمریکا گذشته اســت. او در پاریس 
و بعد از گذشــتن از طاق پیروزی در این شهر 
ماراتن خــود را به پایان رســاند. او درباره این 
رکوردشکنی می گوید: »من در این 2 ماه و نیم 
کمتر راه رفتــه ام. در حال  حاضر کمبود خواب 
دارم. خیلی کار ســختی بود. تنها خودتان باید 
انتخاب کنید که می خواهید ادامه  دهید یا نه.« 
بومونت در روز نهم سفر خود در روسیه تصادف 
کرد و دچار شکستگی دندان و آسیب از ناحیه 
آرنج شــد اما با این حال به راه خود ادامه  داد. 
او ایــن موفقیت را مدیون توانایی عمیق روحی 

خود می داند. 

گزارش

فصل گذشته در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا در بــازی مقابل رئال مادرید بــود که مانوئل 
نویر مصدوم شــد و بعد از معاینات اولیه مشخص شد که به دلیل 
شکستگی باید پای چپ خود را به تیغ جراحی بسپارد. بعد از یک 
عمل جراحی 4 ساعته و پشت سر گذاشتن دوران نقاهت 3 ماهه، 
نویر از هفته دوم فصل جاری رقابت های بوندس لیگا بازگشت خود 
به میادین را جشن گرفت. اما در حالی که فقط 2 هفته از بازگشت 
نویر به میادین گذشته، خبر مصدومیت دوباره او هواداران بایرن را 
شوکه کرده است. مرد شماره یک باواریایی ها در تمرینات دوشنبه 
بایرن آســیب دید و بعد از این آسیب دیدگی سایت رسمی باشگاه 

بایرن اعلام کرد که او قطعا بازی بعدی تیمش را از دســت خواهد 
داد. هر چند که در ابتدا خبری در خصوص مصدومیت جدی نویر 
منتشــر نشد اما صبح سه شــنبه با حضور نویر در کلینیک باشگاه 
بایرن و معاینات تکمیلی مشخص شد که مصدومیت سنگربان بایرن 
جدی اســت و او چند ماه از میادیــن دور خواهد بود. در کلینیک 
باشــگاه بایرن طی عکس برداری های انجام شده از پای آسیب دیده 
او، معلوم شد که نویر احتمالا دوباره دچار شکستگی پای چپ شده 
و ایــن مصدومیت می تواند یک بار دیگــر دوری طولانی مدت او از 
میادین را به دنبال داشته باشد. روزنامه بیلد آلمان مدعی شده که 
نویر باید به زودی پای خود را برای بار دوم به تیغ جراحان بسپارد و 

دوران نقاهت پس از این عمل جراحی سنگین حداقل 3 ماه خواهد 
بود. البته امروز یا فردا تصمیم می گیرند که سنگربان باواریایی ها زیر 
تیغ جراحی خواهد رفت یا خیر. کارلو آنچلوتی، مربی باواریایی ها نیز 
درباره مصدومیت کاپیتان تیمش گفت: »من نمی توانم چیز زیادی 
دربــاره این موضوع بگویم و اطلاع نــدارم که مانوئل چه زمانی باز 
خواهد گشت.« کارل هاینتس رومنیگه نیز با تایید خبر مصدومیت 
نویر گفت: »متاســفانه خبر مصدومیت نویر صحت دارد. امیدواریم 
این بار به شدت دفعه قبلی نباشد و ما به زودی بتوانیم نویر را درون 
دروازه بایرن ببینیم. به هر حال سلامت او از همه چیز مهمتر است 

و پزشکان بهترین تصمیم را برای او خواهند گرفت.«

بازگشت نویر به اتاق جراحی! شـــوک به بایــرن

امید بارسا به دلوفئو
به نظر همه چیز دوباره در مسیر درست قرار گرفته است؛ آن هم بعد از همه 
مشکلاتی که در نقل وانتقالات تابستانی برای بارسلونا پیش آمد؛ مانند جدایی 
نیمار، شکست در سوپرکاپ اسپانیا مقابل رئال مادرید و مشکلات مدیریتی. 
اما با شــروعی که بارســا در لیگ و لیگ قهرمانان داشت هواداران کمی به 
این تیم خوش بین شــدند. همه چیز داشت خوب پیش می رفت که دوباره 
مشکلی برای بارسا پیش آمد. روز شنبه در دیدار مقابل ختافه عثمانه دمبله 
که یکی از بهترین خریدهای این تیم در تابستان بود آسیب دید و 4 ماه از 
میادین به دور خواهد بود. خبر بدی برای بارســا بود؛ حتی ارنستو والورده، 
ســرمربی تیم هم گفت: »او برای مدتی طولانی در دســترس نخواهد بود. 
واقعا ناراحت کننده است چون به تازگی به تیم اضافه شده بود.« دمبله شاید 
بازی هایی از سال 2018 را هم از دست بدهد. بارسلونا درباره بازیکنی که او را 
در ازای 105 میلیون یورو خریده بود اصلا چنین تصوری نداشت. ترانسفری 
105 میلیونی که حتی شاید با احتساب پاداش ها به 150 میلیون یورو هم 
برسد. دمبله یکی از 2 آلترناتیو بارسا برای پر کردن جای خالی نیمار بود که 
به پاری سن ژرمن ملحق شده است. لیونل مسی در خط حمله این تیم بسیار 
تنهاست و حالا او دوباره بدون کمک هم تیمی ها باید به مصاف تیم های بزرگ 
در تورنمنت های بزرگ برود. در پایان بارســا مجبور شد مبلغ خیلی زیادی 
برای بازیکنی بپردازد که نمی تواند مدت ها از او استفاده کند. آن هم در حالی 
که می توانست کمی زودتر او را در ازای 15 میلیون یورو بخرد اما مجبور شد 
در بازاری که به خاطر انتقال 222 میلیون یورویی نیمار شدیدا ملتهب بود 
رقمی نجومی برای این بازیکن بپردازد. با این حال آبی اناری ها به خاطر آمدن 
این بازیکن خوشــحال بودند و هواداران رویاپردازی را شروع کرده بودند که 
البته رویاپردازی شان عمر کوتاهی داشت. این مصدومیت یعنی بازگشت بارسا 
به خانه اول. حالا در شرایطی که خبری از کوتینیو و دی ماریا هم نیست، این 
تیم باید روی حضور جرارد دلوفئو در زمین؛ بازیکنی که کمتر کسی توانسته 

تا اینجا به عملکردش اعتماد کند، حساب کند. 

تحلیل روز

خیلی تمرین می کنم

یــک دهه  اروپا طی  فوتبــال 
ستارگان زیادی را به خود دیده 
اما در این بین کریســتیانو و لیونل مسی تاثیر 
ماندگار و مســتمری داشتند و به همین دلیل 
دیگر ستارگان همیشه با این 2 بازیکن مقایسه 
می شــوند. از سال 2008 تاکنون به جز این 2 
فوق ستاره کسی موفق به فتح جایزه مرد سال 
نشده و در حال حاضر نیز هیچ نشانه ای مبنی 
بر نزدیک شدن دوران افول آن ها وجود ندارد 
اما در حال حاضر شــاید مهمترین کاندیدای 
جانشــینی آن ها پائولو دیبالا، ســتاره جوان و 
آرژانتینی یوونتوس باشــد. در حال حاضر در 
ســری آ، میلان به شدت تقویت شده و ناپولی 
و اینتر نیز از شــانس های فتح عنوان به شمار 
می آیند اما تــا اینجای کار نیز یوونتوس هنوز 
آمار صددرصد پیروزی خود را تا هفته چهارم 
نیز از دســت نداده و در این میان پائولو دیبالا 
را باید کلید درخشش بینکونری خطاب کرد. 
این مهاجم آرژانتینی شروع خیره کننده ای در 

این فصل از مسابقات سری آ داشته است. او با 
3 گلی که مقابل ساسولو زد، تعداد گل هایش 
در کل مسابقات امســال را به عدد شماره اش 
رســاند و 10 گله شــد. دیبالا تاکید دارد که 
همه گل هایش از نظر او با ارزش هستند. ضمنا 
این ستاره آرژانتینی معتقد است مقایسه او با 
مسی کار درستی نیست چراکه آن ها بازیکنان 

متفاوتی هستند. 
 گل های حساسی برای یوونتوس زدی، 

کدام یک را بیشتر از بقیه دوست داری؟
همه گل هایــم را دوســت دارم چراکه ارزش 
یکســانی دارند. مهم این اســت که گل هایم 
بــه تیم کمک می کند. بعضــی از آن ها زیباتر 
هستند و برخی هم زیبایی نسبتا کمتری دارند 
اما قبل از هر چیزی، موضوع اصلی این اســت 

که این گل ها برای تیم اهمیت دارد. 
 رمز موفقیت تو در چیست؟ خصوصا در 

مورد ضربات آزاد. 
تمرین زیادی می کنــم. با پیانیچ روی ضربات 

آزاد شرط بندی می کنیم. مجبورم گلزنی کنم 
تا این چالش را برنده شوم. فعلا که از او جلوتر 

هستم اما میرالم خطرناک است. 
 گل دومی که به ساســولو زدی خیلی 

زیبا بود. 
به نظرم یکی از بهتریــن و زیباترین گل هایم 
بــود. من معمولا از این مــدل گل ها نمی زنم. 
زمــان و فضای کافــی بــرای تصمیم گیری 
نداشــتم بنابراین زمان را از دروازه بان گرفتم. 
او شگفت زده بود، انتظار چنین گلی را نداشت 
حتی با وجود این که سریع واکنش نشان داد و 

روی زمین افتاد. 
 تــا به اینجای فصــل 2 بار هت تریک 
کردی، توپ مسابقات را با خودت می بری؟

بله، توپ ها در خانه هســتند. دوست دارم که 
آن ها را نزدیک خودم نگه دارم، هنوز هم باید 
در خانه باشند البته اگر مادرم آن ها را برنداشته 

باشد!
 از تشویق های هواداران اینطور به نظر 
می رسد که از عملکردت رضایت دارند، در 

این مورد چه نظری داری؟
وقتــی همــه مردم از بــازی شــما قدردانی 
می کنند بســیار دلچســب و خوب است. من 
بیشترین احترام ممکن را برای هم تیمی هایم 
و البته حریفان قائل می شــوم. سعی می کنم 
بهترین عملکردم را به نمایش بگذارم و از آن 

لذت ببرم. 
 فکر می کنی با این روندی که در پیش 

گرفتی روزی پا جای پای مسی بگذاری؟
ما 2 بازیکن متفاوت هستیم. همانطور که قبلا 
هــم گفتم هر کدام از ما داســتان خودمان را 
داریم و گل های خودمان را به ثمر می رسانیم. 
البته او جام های زیادی برده و من هم امیدوارم 

مثل او افتخارات زیادی کسب کنم. 

دیبالا: من و مسی 2 
بازیکن متفاوت هستیم

روزنامه اکیپ فرانســه مدعی شــد که درگیری 
بین نیمار و کاوانی از داخل زمین به رختکن نیز 
کشیده شده است. موضوع از یک ضربه ایستگاهی 
آغاز شــد که کاوانی برای زدن آن پشــت توپ 
ایستاد. ناگهان دنی آلوس به سراغ توپ آمد، آن 
را برداشت و به نیمار داد تا دیگر هم تیمی اش این 
ضربه ایستگاهی را بزند. همین موضوع باعث شد 
تا کاوانی با نیمار وارد بحث شود و البته در نهایت 
نیمار ضربه ایســتگاهی را زد. چند دقیقه بعد به 
نفع پاری سن ژرمن یک ضربه پنالتی اعلام شد که 
کاوانی پشت توپ ایســتاد ولی نیمار به سراغ او 
رفت و از او خواست که اجازه بدهد ضربه پنالتی 
را او بزند. کاوانی با این درخواست مخالفت کرد و 
بر ســر همین موضوع 2 بازیکن در حال بحث با 

هــم بودند. در نهایت کاوانی ضربه پنالتی را زد و 
توپ به گل تبدیل نشد. حالا روزنامه اکیپ فرانسه 
مدعی شد که درگیری بین 2 بازیکن که می توان 
گفت از قبــل قابل پیش بینی بــود، به رختکن 
کشیده شده و با مداخله بازیکنان مخصوصا تیاگو 
سیلوا وضعیت کمی آرام شده است. این درگیری 
تبعات دیگری نیز در پی داشــته است. نیمار در 
اینستاگرام کاوانی را آنفالو کرد که همین موضوع 
نشان می دهد اختلاف نظر آن ها بر سر این موضوع 
چقدر جدی اســت و چقدر این موضوع برای هر 
دوی آن ها اهمیت دارد. کاوانی نیز در مصاحبه ای 
دیگــر اعلام کرده بود که مشــکلی با این قضیه 
ندارد ولی احتمالا این حواشی در بازی های بعدی 
پاری سن ژرمن نیز همراه تیم خواهد بود و می تواند 

این تیم را دچار دردسرهای بزرگی کند. علیرغم 
تکذیب دنی آلوس، بســیاری خبر از وجود یک 
باند برزیلی در ترکیب پاری سن ژرمن داده اند که 
به نظر این موضوع به مذاق کاوانی خوش نیامده 
اســت و باید دید واکنش این ســتاره اروگوئه ای 
به رفتار جدید نیمار چــه خواهد بود. اما کاوانی 
چرا این همه در زدن ضربات آزاد و پنالتی اصرار 
می ورزد؟ واقعیت این اســت که بندی در قرارداد 
مهاجم اروگوئه ای وجود دارد مبنی بر این که اگر 
او بتواند بهترین گلزن فصل تیم باشد، یک میلیون 
یورو پاداش دریافت می کند. البته جنگ قدرت هم 
هست اما دلیل اصلی این اصرار را باید در مسائل 
مالی جســت وجو کرد. به هر ترتیب اگر امری و 
باشگاه هر چه زودتر اختلاف میان این 2 بازیکن 

را حل و فصل نکنند، شاید ضربات جبران ناپذیری 
به نتایج این تیم در ادامه فصل وارد شود. 

درگیری نیمار و کاوانی به رختکن کشید

PSG گزارش اکیپ از اختلاف ستاره های


